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Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. , Dostawa
odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych do diagnostyki laboratoryjnej dla Centralnego Szpitala Kliniczhego Uniwersytetu
Medycznego w todzi przy ul. Pomorskiej 251.” - Sprawa nr ZP /92/2019

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiajacy
udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadane przez Wykonawcéw pytania:

Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1, 2 i 3 odczynnikdw do oznaczania stezenia przeciwciat
przeciwwyspowych, w ktdérych fotometryczna ocena intensywnosci barwy powinna by¢ przeprowadzona przy dtugoséci fali 450
nm, nastepnie 405 nm i referencyjnej dtugosci fali pomiedzy 620 nm i 650 nm?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode-dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr 26

Prosimy o doprecyzowanie czy w tabeli w pakiecie nr 26 kolumnie ,d” pod pojeciem ,jednostka miary szt.” Zamawiajacy rozumie
zestaw ELISA 96-dotkowy (opakowanie)?
Odpowiedi: Jednostka miary szt. - oznacza 1 op. zestawu ELISA

Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu nr 26 poz.3

Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu nr 26 pozycje nr 3 i utworzy oddzielne zadanie
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 26 poz.1

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do oznaczania stezenia przeciwciat anty-GAD, w ktérym do przeprowadzenia analizy
wykorzystuje sig 75 ul surowicy a odczyt absorbancji przeprowadza sie przy uzyciu filtra o diugosci fali 450nm (opcjonalnie
450/620nm)?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie zestawu do oznaczania stezenia pc anty-GAD w objetoéci 75ul
surowicy badanej

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 26 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do oznaczania stezenia przeciwciat anty-1A-2, w ktérym do przeprowadzenia analizy
wykorzystuje sig 75 ul surowicy a odczyt absorbancji przeprowadza sie przy uzyciu filtra o dtugosci fali 450 nm ( zalecane
450/620 nm)? Proponowany test zostat skalibrowany zgodnie z odczynnikami referencyjnymi WHO NIBSC kod 97/550 i posiada
6 szt kalibratoréw w zakresie: 0, 25, 75, 125, 250, 500 1U/ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie zestawu do oznaczania stezenia pc anty-IA2 w objetosci 75ul
surowicy badanej
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Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 22

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktow objetych 8 % stawka VAT? W przypadku pozytywnej odpowiedzi
prosimy o odpowiednig modyfikacje formularza cenowego pozwalajaca Wykonawcy na wprowadzenie odpowiedniej stawki VAT.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. W formularzu cenowym , pod tabelka jest napisane :Wystarczy wprowadzi¢ dane do kolumny e)
Cena jednostkowa netto i zaakceptowac badZ zmieni¢ stawke podatku VAT, aby uzyskac cene oferty.

Pytanie nr 7
Dotyczy SIWZ Zatgcznik nr 2 — Pakiet nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy przez ,Petny zestaw odczynnikow do przygotowywania bibliotek DNA do sekwencjonowania nastepnej
generacji- NGS (zawierajqcy: odczynniki do enzymatycznej fragmentacji DNA, odczynniki do ligacji adapterdw, odczynniki do
wzbogacania o petne sekwencje egzonowe z pokryciem wynoszgcym 99,55%, odczynniki do amplifikacji biblioteki, kulki
magnetyczne) wraz z analizq uzyskanych danych.” rozumie zestaw kilku (co najmniej dwdch) produktéw katalogowych, ktére
Oferent moze zaproponowac w ramach pozycji Pakietu nr 9, poz nr 2?

Odpowiedi: Wedtug zatacznika 2 do SIWZ,

Pytanienr 8
Dotyczy SIWZ Zatacznik nr 2 — Pakiet nr 9 poz. 2 ;

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli zestaw odczynnikéw dedykowany do pracy z cfDNA izolowanego z krwi
czy tez zestawu dedykowanego do pracy z DNA izolowanego z krwi lub utrwalonych fragmentéw tkanek (FFPE)?
Odpowiedz: Zestaw odczynnikéw dedykowany do pracy z DNA izolowanego z krwi lub utrwalonych fragmentéw tkanek.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ Zatacznik nr 2 — Pakiet nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe petnego zestawu odczynnikéw do przygotowywania bibliotek DNA do
sekwencjonowania nastgpnej generacji, zawierajacego: odczynniki do enzymatycznej fragmentacji DNA, odczynniki do ligacji
adapterdw, odczynniki do amplifikacji biblioteki, kulki magnetyczne wraz z analiza uzyskanych danych), ktory wykorzystuje
unikalnych 10-nukleotydowych molekularnych indekséw (tj. specjalnych znacznikéw o przypadkowej i niepowtarzalnej sekwencji
stuzacych do identyfikacji pojedynczych czasteczek DNA i umozliwiajgcych eliminowanie fatszywie pozytywnych wynikéw oraz
duplikatéw PCR)?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode-dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ pkt Ill ppkt 13 (termin ptatnosci), SIWZ pkt XV pkt 3, Zatacznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy pkt 3, Zatacznik
nr 8 — Wzér umowy §4 pkt 8

Czy Zamawiajgcy dopusci w miejsce wymaganego termin ptatnosci wynoszacy 30 dni po otrzymaniu oryginatu prawidtowo
wystawionej faktury?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy SIWZ pkt 1ll ppkt 14 (Termin wykonania reklamaciji/ dostawy towaru wolnego od wad lub uzupetnienia braku ( po

rozpatrzeniu reklamaciji ), Zatacznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy pkt 8 i 9, Zatacznik nr 8 — Wzér umowy §3 pkt 11§ 12;
Pakiety nr 9,10,30

Czy Zamawiajacy dopusci termin rozpatrzenia reklamacji Zamawiajacego w terminie 7 dni od daty otrzymania reklamacji oraz w
przypadku dostawy towaru wadliwego wymiany produkt wolny od wad wynoszacy w terminie 14 dni liczonych od rozpatrzenia
reklamacji?

Ddpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode dla pakietéw 9,10,30

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 26

(Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 2 testu ELISA do oznaczania stezenia przeciwciat przeciwwyspowych, w
ktérym ocena ilosciowa odbywa sie na podstawie krzywej kalibracyjnej wykreélanej za pomocy 6 kalibratoréw?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode-dopuszcza

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 26

(Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby w pakiecie nr 26, w pozycji 1 2 kalibratory byty wyrazone w jednostkach miedzynarodowych
Iu/mi?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode-dopuszcza
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Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w pakiecie nr 26, w pozycji 3 kalibratory byty wyrazone w jednostkach wzglednych RU/ml?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode-dopuszcza

Pytanie nr 15

Dotyczy Zatacznik nr 8 — Wzér umowy

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zamowienia na poziomie nie mniejszym niz 80 % ilosci
wyszczegolnionych w ofercie ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nalezycie oszacowat przedmiot zaméwienia i zamierza go w petni zrealizowac, jednakie nie moze
zobowigzaé sie do okreslenia % realizacji z przyczyn okreslonych w zapisie umowy.

Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 dopusci produkt o wymiarach 282,58mm dtugosci, 3,35mm otworu wylotowego, 6,27mm
srednicy, w 5 opakowaniach po 1000 sztuk?
Odpowiedi: Zgodnie z zat. 2 do SIWZ (Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie innych produktéw)

Pytanie nr 17
Dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 29 dopuszcza zaoferowanie pojedynczych produktdw, ktére utworza zestaw wymagany przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojedynczych produktéw spetniajacych wymogi zestawu zgodnie z
SIWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy w pakiecie 29, wymaga pojedynczego opakowania tipséw kompatybilnego z kazda podana pojemnoscig pipet?
Odpowiedi: Zamawiajacy zgodnie z SIWZ wymaga zataczenia do kazdej pipety automatycznej kompatybilnego zestawu
koricéwek. Zamawiajacy jako ,zestaw koricéwek” rozumie przynajmniej jedno autoklawowalne pudetko z pasujgcymi do
pipety koicowkami.

Pytanie nr 19
Dotyczy Pakietu nr 1; SIWZ VIII.3.d

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu dostarczenia deklaracji zgodnosci dla zadania 1. Produkty, ktdre chcielibysmy
zaoferowac nie sg objete ustawowym obowigzkiem posiadania deklaracji zgodnosci.
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode-dopuszcza

Pytanie nr 20
Dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 i 2 do oddzielnego pakietu ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21
Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzr umowy

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu: ,Zmniejszenie nie moze przekraczaé 20% catkowitej wartosci
umowy”?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 22
Dotyczy SIWZ, Zat, 8 do SIWZ, Wzér umowy Par, 3 ust. 1

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby towar byt dostarczany do Zamawiajgcego za posrednictwem firmy kurierskiej na
koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach okreslonych w niniejszej umowie?
DdpowiedZ: Tak-zgodnie z SIWZ w szczegdlnosci punkt 11l pkt.15 SIWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzér umowy Par. 4 ust. 8

Par. 5 ust. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Ddpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 24

Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzér umowy par.5

Par. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie
odstapi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 25
Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzér umowy par.5 ust. 1i 2

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg przestanki naliczenia kary umownej na odstapienie ,z przyczyn
zawinionych przez Wykonawce”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Kary umowne uregulowane sg w par. 5 i taki zapis juz istnieje.

Pytanie nr 26
Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzér umowy Par. 5 ust. 2 tiret 1

Par. 6 ust. 2 tiret 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang przestanki naliczenia kary umownej na odstapienie ,z przyczyn
zawinionych przez Wykonawce”?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Kary umowne uregulowane sg w par. 5 i taki zapis juz istnieje.

Pytanie nr 27
Dotyczy SIWZ, Zat. 8 do SIWZ, Wzér umowy

Par. 6 ust. 2 tiret 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Tiret 7 ( —w zataczonym wzorze umowy brak takiego zapisu).

Pytanie nr 28

Dotyczy SIWZ, Zat. 2 do SIWZ, Pakiet nr 28
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zmiany w zakresie kolumny VAT (%).

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. W formularzu cenowym , pod tabelka jest napisane :Wystarczy wprowadzié dane do kolumny e)
Cena jednostkowa netto i zaakceptowac badz zmienié stawke podatku VAT, aby uzyskaé cene oferty.

Uwaga: Zamawiajacy wyrazajac zgode na dopuszczenie zaoferowania produktu zgodnie z powyzszymi odpowiedziami wymaga
aby Wykonawca dokonujgc zmiany, kazdorazowo przy danej pozycji oznaczyt gwiazdka (*) , *- poz. nr. ... dokonano zmiany
zgodnie z odpowiedziq zamawiajqcego. ,, oraz pod tabelg dot. danego pakietu opisaé —,* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie
z odpowiedziami zamawiajgcego.”

Dopuszczenie przez Zamawiajacego mozliwosci zaoferowania konkretnego produktu zgodnie z powyzszymi odpowiedziami
powoduje, ze Wykonawcy moga oferowac postaé pierwotng wpisang do SIWZ jak i dopuszczong niniejszymi odpowiedziami.

Niniejszym zawiadamiamy, ze dziatajac w oparciu o art. 38 Prawo zamdéwien publicznych Zamawiajgcy w dniu 05.11.2019
r. udzielit wyjasnien tresci SIWZ.

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega przesunieciu i uptywa 12.11.2019 r. do godziny 09:00.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 12.11,2019 r. 0 godzinie 13:00.
Modyfikacja SIWZ zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego www.csk.umed.pl. /
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